       Załącznik  Nr 1

      do uchwały Nr XCVII/  427 / 2005                                                                  

 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

      z dnia 11 lipca  2005 r.

      w sprawie dokonania zmian w  planie 

              wydatków budżetowych na 2005 r.     

ZESTAWIENIE

ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO UCHWALONEGO

NA 2005 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Wydatki
	Plan po

zmianach

	
	
	
	
	zmniejsz.
	zwiększ.
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	
	
	

	
	85201
	
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	
	
	

	
	
	4010

4170
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe
	1.450
	1.450
	52.550

1.450

	
	
	
	Razem
	1.450
	1.450
	


           Załącznik  Nr 2

          do uchwały Nr XCVII/ 427/ 2005                                                                  

          







Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

           z dnia 11 lipca  2005 r.

           w sprawie dokonania zmian w  planie 

                         wydatków budżetowych na 2005 r.     

ZESTAWIENIE

ZMIAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ 

NA  PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA  2005 ROK

WYDATKI

	Dział
	Rozdz
	§
	Treść
	Plan przed zmianami
	Wydatki
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	zmniejsz
	zwiększ
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	
	
	
	

	
	85201
	
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	
	
	
	

	
	
	4010

4170
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe
	54.000

0
	1.450
	1.450
	52.550

1.450

	
	
	
	Razem
	
	1.450
	1.450
	


